SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG TỔ CHỨC - CÁN BỘ

       Về nhắc các đơn vị nộp danh sách

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2015
GVTA tham gia bồi dưỡng nâng cao năng lực

   giảng dạy tại ĐHSP TPHCM năm 2015
                 (LẦN 4)
       Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường THPT;
- Giám đốc các Trung tâm GDTX.
Căn cứ công văn số 2246/GDĐT-TC ngày 20 tháng 7 năm 2015 về thông báo đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng nâng cao năng lực giảng dạy tiếng Anh cho GVTA cốt cán các cấp tại trường Đại học Sư phạm TPHCM năm 2015, Sở Giáo dục và Đào tạo đã yêu cầu thủ trưởng các đơn vị gửi danh sách và đơn cam kết của các giáo viên tiếng Anh thuộc đối tượng tham gia khóa bồi dưỡng trước ngày 4/8/2015;
Tính đến ngày 19/8/2015, còn 55 đơn vị chưa gửi danh sách đề cử giáo viên tham gia bồi dưỡng (danh sách đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị có tên trong danh sách khẩn trương gửi văn bản đề cử giáo viên tiếng Anh tham gia khóa bồi dưỡng (theo mẫu) về Phòng Tổ chức Cán bộ (gửi kèm tập tin theo địa chỉ bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn) trước ngày thứ Sáu 21/8/2015 để tổng hợp. Quá thời hạn này, các đơn vị không gửi danh sách xem như không có nhu cầu tham gia bồi dưỡng.

Việc đề cử giáo viên tiếng Anh tham gia khóa bồi dưỡng, Trường Đại học Sư phạm gửi thông báo còn 13 trường hợp chưa nhập học (danh sách đính kèm).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện cho các giáo viên tham gia bồi dưỡng theo đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Giám đốc Sở (để báo cáo);                                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: TCCB, VP.

(đã ký)

	                     Nguyễn Thị Kim Xuyến

	DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHƯA GỬI DANH SÁCH GVTA BỒI DƯỠNG TẠI ĐẠI HỌC SƯ PHẠM- NĂM 2015

	STT
	Quận
Huyện
	Tên đơn vị
	STT
	Quận
Huyện
	Tên đơn vị

	Khối Trung học phổ thông
	Khối Trung tâm Giáo dục thường xuyên

	1
	1
	Trường THPT Ten Lơ Man

	2
	3
	Trường THPT Lê Quý Đôn

	3
	PN
	Trường THPT Quốc tế Việt - Úc

	4
	7
	Trường THPT Ngô Quyền
	36
	1
	Trung tâm GDTX Quận 1

	5
	8
	Trường THPT Ngô Gia Tự
	37
	1
	Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

	6
	8
	Trường THPT Tạ Quang Bửu
	38
	2
	Trung tâm GDTX Quận 2

	7
	8
	Trường THPT chuyên NKTDTT Nguyễn Thị Định
	39
	3
	Trung tâm GDTX Quận 3

	8
	8
	Trường THPT Nguyễn Văn Linh
	40
	5
	Trung tâm GDTX Quận 5

	9
	9
	Trường THPT Nguyễn Huệ
	41
	5
	Trung tâm GDTX Chu Văn An

	10
	9
	Trường THPT Phước Long
	42
	5
	Trung tâm GDTX Tiếng Hoa

	11
	10
	Trường THPT Nguyễn Khuyến
	43
	6
	Trung tâm GDTX Quận 6

	12
	10
	Trường THPT Nguyễn An Ninh
	44
	7
	Trung tâm GDTX Quận 7

	13
	11
	Trường THPT Trần Quang Khải
	45
	11
	Trung tâm GDTX Quận 11

	14
	12
	Trường THPT Võ Trường Toản
	46
	BTh
	Trung tâm GDTX Quận Bình Thạnh

	15
	BTh
	Trường THPT Gia Định
	47
	TB
	Trung tâm GDTX Quận Tân Bình

	16
	BTh
	Trường THPT Phan Đăng Lưu
	48
	TP
	Trung tâm GDTX Quận Tân Phú

	17
	GV
	Trường THPT Gò Vấp
	49
	TĐ
	Trung tâm GDTX Quận Thủ Đức

	18
	GV
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ
	50
	HM
	Trung tâm GDTX Huyện Hóc Môn

	19
	GV
	Trường THPT Nguyễn Trung Trực
	51
	CC
	Trung tâm GDTX Huyện Củ Chi

	20
	HM
	Trường THPT Lý Thường Kiệt
	52
	BC
	Trung tâm GDTX Huyện Bình Chánh

	22
	PN
	Trường THPT Hàn Thuyên
	53
	BTa
	Trung tâm GDTX Quận Bình Tân

	23
	TB
	Trường THPT Nguyễn Chí Thanh
	54
	NB
	Trung tâm GDTX Huyện Nhà Bè

	24
	TB
	Trường THPT Nguyễn Thái Bình
	55
	CG
	Trung tâm GDTX Huyện Cần Giờ

	25
	TP
	Trường THPT Tân Bình

	26
	TĐ
	Trường THPT Tam Phú

	27
	CC
	Trường THPT Trung Lập

	28
	CC
	Trường THPT Tân Thông Hội

	29
	BC
	Trường THPT Đa Phước

	30
	BC
	Trường THPT Vĩnh Lộc B

	31
	CG
	Trường THPT Cần Thạnh

	32
	NB
	Trường THPT Dương Văn Dương

	33
	1
	Trường THCS-THPT Lương Thế Vinh

	34
	3
	Trường THPT Nguyễn Thị Diệu

	35
	10
	Trường THPT Sương Nguyệt Anh

DANH SÁCH CÁC GVTA CHƯA NHẬP HỌC
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Q/H
	Phòng

	1
	Cao Xuân Văn
	Trường THCS Đức Trí
	Q.1
	PGD&ĐT Q.1

	2
	Hà Thị Thúy
	Trường THPT Long Trường
	Q.9

	3
	Huỳnh Thị Túy Uyên
	Trường THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa
	Q.11

	4
	Lê Thị Xuân Thảo
	Trường THCS Bình Đông
	Q.8
	PGD&ĐT Q.8

	5
	Lữ Thị Ngọc Lan
	Trường THPT Gia Định
	PGD

	6
	Lý Thị Ngọc Lan
	THPT Đào Sơn Tây
	Q.Thủ Đức

	7
	Nguyễn Thị Kim Yến
	Trường THCS Đồng Khởi
	Q.Tân Phú
	PGD&ĐT Q.Tân Phú

	8
	Phạm Thị Như Hoa
	Trung tâm GDTX Quận 9
	Q.9

	9
	Phùng Ngọc Thúy Liễu
	Trường THCS Nguyễn Thị Thập
	Q.7

	10
	Trần Hoàng Thị Mỹ Trinh
	Trường THCS Cầu Kiệu
	Q.Phú Nhuận
	PGDT&ĐT Q.Phú Nhuận

	11
	Trần Mạnh Cường
	Phòng GD&ĐT Quận Tân Phú
	Q.Tân Phú
	PGD&ĐT Q.Tân Phú

	12
	Võ Văn Hoàn Toàn
	Trường THCS Minh Đức
	Q.1
	PGD&ĐT Q.1

	13
	Trần Thị Huyền Trang
	Trung tâm GDTX Q.4
	Q.4